PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 449/2022/SGP - Manaus, 14 de setembro de 2022.

Remove a   servidora NIKITA DE FREITAS, Técnico Judiciário,
para gabinete da Desembargadora Solange Maria Santiago Morais.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO,
Desembargadora do Trabalho ORMY DA CONCEIÇÃO DIAS BENTES, no uso de suas atribuições legais e
regimentais;

CONSIDERANDO o teor do Ofício. TRT. GAB. SM - 17/2022 de fl. 1, bem como as demais
informações do DP 10980/2022.

                      R E S O L V E:

Art. 1º Remover a servidora NIKITA DE FREITAS, da Assessoria da Vice-Presidência,
Técnico Judiciário, matrícula nº 112314, para o   gabinete da Desembargadora Solange Maria Santiago
Morais.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
ORMY DA CONCEIÇÃO DIAS BENTES

Desembargadora do Trabalho
Presidente do TRT da 11ª Região

ht
tp

://
es

ap
.tr

t1
1.

ju
s.

br
:8

0/
ge

st
ao

-e
sa

p/
va

lid
ad

e?
v=

cb
ce

30
5d

-9
14

c-
4b

76
-a

21
d-

35
d4

e5
08

da
e9